
​​  
 
                                

 
     У К Р А Ї Н А 

Білогірська селищна рада 
Білогірського району Хмельницької області 

 
             РІШЕННЯ                                       

        п’ятнадцятої чергової сесії 
        восьмого скликання 

 
     від 29 жовтня 2021 року                смт. Білогір’я​                         № 35-15/2021 
 
Про надання дозволів на 
виготовлення проектів із 
землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок зі зміною 
цільового призначення 

Керуючись статтями 12, 19,20,40, 79-1, 81, 116, 118, 121, 122 Земельного 
Кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій»,  ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін 
до деяких  законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної 
власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 
сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання 
зрошення в Україні» від 10 липня 2018 року № 2498-VІІІ, розглянувши  заяви 
громадян про надання дозволів на виготовлення проектів із землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок із земель  запасу чи земель резервного фонду, із 
земель для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, із земель 
загального користування, із земель для ведення фермерського господарства, із 
земель для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, із земель для 
ведення особистого селянського господарства зі зміною цільового призначення 
на землі для ведення особистого селянського господарства, для індивідуального 
садівництва, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 
сільського господарства, будівництва, промисловості, земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища, сесія селищної ради вирішила: 

1.​ Надати  гр. Дем’янчук Світлані Миколаївні с. Мала Боровиця вул. 
Молодіжна 6, дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність  орієнтовною площею 0,30 га для  ведення  
особистого  селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель 
запасу Білогірської селищної ради, що знаходяться за межами населеного пункту 
с. Мала Боровиця  Білогірського району Хмельницької області. 
2.​ Надати  гр. Загорській  Марії Семенівні смт. Теофіполь  вул. Грушевського,  
33 А,  дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність  орієнтовною площею 1,00 га для  ведення  особистого  
селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель запасу 
Білогірської селищної ради, що знаходяться за межами населеного пункту               
с. Вікнини  Білогірського району Хмельницької області. 



3.​ Надати  гр. Пурику Олександру Євгеновичу с. Переросле вул. Садова, 14, 
дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність  орієнтовною площею 1,00 га для  ведення  особистого  
селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель запасу 
Білогірської селищної ради, що знаходяться за межами населеного пункту с. 
Переросле  Білогірського району Хмельницької області. 
4.​ Надати  гр. Палій Валентині Василівні с. Зіньки вул. Майборського,  7, 
дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність  орієнтовною площею 0,20 га для  ведення  особистого  
селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель запасу 
Білогірської селищної ради, що знаходяться за межами населеного пункту с. 
Зіньки  Білогірського району Хмельницької області. 
5.​ Надати  гр. Олійник Зої Степанівні смт. Білогір’я  вул. Гагаріна, 6 кв. 2, 
дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність  орієнтовною площею 0,30 га для  ведення  особистого  
селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель запасу 
Білогірської селищної ради, що знаходяться за межами населеного пункту с. 
Варивідки  Білогірського району Хмельницької області. 
6.​ Надати  гр. Слизі Тетяні Валеріївні с. Кащенці вул. Шляхова, 7, дозвіл на 
виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність  орієнтовною площею 0,35 га для  ведення  особистого  селянського  
господарства зі зміною цільового призначення із земель резервного фонду 
Білогірської селищної ради, що знаходяться за межами населеного пункту с. 
Кащенці  Білогірського району Хмельницької області. 
7.​ Надати  гр. Слизі Олександру Івановичу с. Кащенці вул. Долинська, 79, 
дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність  орієнтовною площею 0,25 га для  ведення  особистого  
селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель резервного 
фонду Білогірської селищної ради, що знаходяться за межами населеного пункту 
с. Кащенці  Білогірського району Хмельницької області. 
8.​ Надати  гр. Непотасу Вадиму Володимировичу с. Сушівці вул. Центральна, 
36, дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність  орієнтовною площею 0,30 га для  ведення  особистого  
селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель запасу 
Білогірської селищної ради, що знаходяться за межами населеного пункту с. 
Водички Білогірського району Хмельницької області. 
9.​ Надати  гр. Особському Анатолію Григоровичу с. Сушівці вул. Миру,  26, 
дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність  орієнтовною площею 0,43 га для  ведення  особистого  
селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель запасу 
Білогірської селищної ради, що знаходяться за межами населеного пункту с. 
Сушівці  Білогірського району Хмельницької області. 
10.​ Надати  гр. Бризіцькій Ганні Василівні с.Вільшаниця вул. Центральна, 8, 
дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність  орієнтовною площею 0,45 га для  ведення  особистого  
селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель запасу 
Білогірської селищної ради, що знаходяться за межами населеного пункту с. 
Вільшаниця Білогірського району Хмельницької області. 



11.​ Надати  гр. Шуман Валентині Петрівні с. Степанівка вул. Центральна, 29, 
дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність  орієнтовною площею 0,84 га для  ведення  особистого  
селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель запасу 
Білогірської селищної ради, що знаходяться за межами населеного пункту с. 
Степанівка Білогірського району Хмельницької області. 
12.​ Надати  гр. Мазуру Олександру Володимировичу с. Семенів, дозвіл на 
виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність  орієнтовною площею 0,23 га для  ведення  особистого  селянського  
господарства зі зміною цільового призначення із земель запасу Білогірської 
селищної ради, що знаходяться за межами населеного пункту с. Корниця 
Білогірського району Хмельницької області. 
13.​ Надати  гр. Бельчук Олені Олегівні м. Луцьк вул. Арцеулова, 6  кв.  48, 
дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність  орієнтовною площею 2,00 га для  ведення  особистого  
селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель запасу 
Білогірської селищної ради, що знаходяться за межами населеного пункту с. 
Шуньки Білогірського району Хмельницької області. 
14.​ Надати  гр. Бєловалу Миколі Семеновичу м. Южне вул. Хіміків, 6 кв. 111, 
дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність  орієнтовною площею 2,00 га для  ведення  особистого  
селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель для ведення 
фермерського господарства Білогірської селищної ради, що знаходяться за 
межами населеного пункту с. Кащенці Білогірського району Хмельницької 
області. 
15.​ Надати  гр. Москаленко Ірині Олексіївні м. Київ  вул. Героїв Севастополя,  
23 «а» кв. 92, дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність  орієнтовною площею 2,00 га для  ведення  
особистого  селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель 
для ведення фермерського господарства Білогірської селищної ради, що 
знаходяться за межами населеного пункту с. Кащенці Білогірського району 
Хмельницької області. 
16.​ Надати  гр. Москаленку Денису Васильовичу м. Київ пров. Оболонський, 
16 кв. 175,  дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність  орієнтовною площею 2,00 га для  ведення  
особистого  селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель 
для ведення фермерського господарства Білогірської селищної ради, що 
знаходяться за межами населеного пункту с. Кащенці Білогірського району 
Хмельницької області. 
17.​ Надати  гр. Чоботарському Володимиру Володимировичу с. Ставищани 
пров. Молодіжний, 17 дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність  орієнтовною площею 0,54 га для  
ведення  особистого  селянського  господарства зі зміною цільового призначення 
із земель запасу Білогірської селищної ради, що знаходяться за межами 
населеного пункту с. Ставищани Білогірського району Хмельницької області. 
18.​ Надати  гр. Михальчуку Івану Леонідовичу с. Мала Боровиця вул. 
Молодіжна,  37а дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність  орієнтовною площею 1,05 га для  ведення  
особистого  селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель 



запасу Білогірської селищної ради, що знаходяться за межами населеного пункту 
с. Мала Боровиця Білогірського району Хмельницької області. 
19.​ Надати  гр. Бідюк Світлані Іванівні смт. Білогір’я  вул. Залізнична, 2  дозвіл 
на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність  орієнтовною площею 2,00 га для  ведення  особистого  селянського  
господарства зі зміною цільового призначення із земель для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва  Білогірської селищної ради, що знаходяться 
за межами населеного пункту с. Іванівка  Білогірського району Хмельницької 
області. 
20.​ Надати  гр. Попова Надія Іванівні смт. Білогір’я провул. Залізничний, 5  
дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність  орієнтовною площею 2,00 га для  ведення  особистого  
селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва  Білогірської селищної ради, що 
знаходяться за межами населеного пункту с. Іванівка  Білогірського району 
Хмельницької області. 
21.​ Надати  гр. Ковальчук Наталії Борисівні смт. Білогір’я  провул. 
Залізничний, 6  дозвіл на виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність  орієнтовною площею 2,00 га для  ведення  
особистого  селянського  господарства зі зміною цільового призначення із земель 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  Білогірської 
селищної ради, що знаходяться за межами населеного пункту с. Іванівка  
Білогірського району Хмельницької області. 
22.​ Надати гр. Криницькій Ірині Валеріївні м. Шепетівка вул. 
Старокостянтинівське шосе, 21 кв. 1, дозвіл на виготовлення проекту із 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  орієнтовною 
площею 1,80 га для  ведення  особистого  селянського  господарства зі зміною 
цільового призначення із земель для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва  Білогірської селищної ради, що знаходяться за межами населеного 
пункту с. Карасиха  Білогірського району Хмельницької області 
23.​ Надати  гр. Криницькій Жанні Петрівні м. Шепетівка вул. 
Старокостянтинівське шосе, 21 кв. 1, дозвіл на виготовлення проекту із 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  орієнтовною 
площею 1,80 га для  ведення  особистого  селянського  господарства зі зміною 
цільового призначення із земель для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва  Білогірської селищної ради, що знаходяться за межами населеного 
пункту с. Карасиха  Білогірського району Хмельницької області 
24.​ Громадянам  замовити  проекти  землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок у виконавців(розробників) робіт із землеустрою.  
25. Проекти землеустрою щодо відведення земельних  ділянок розробити та 
погодити згідно норм чинного законодавства України. 
26.  Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії  
селищної ради з питань сільського господарства, будівництва, промисловості, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища (Бондарук В.В.). 
 
 

Селищний голова​​    ​           Василь МЕЛЬНИК 


